Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará
Comissão Executiva do Vestibular – CEV

AVISO IMPORTANTE

A Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará,

organizadora do Concurso Público para Guarda Municipal, Agente de Defesa Civil e Agente

de Segurança Institucional, regulamentado pelo Edital Nº 14/2013-SESEC/SEPOG, de 20 de

setembro de 2013, considerando a Ação Civil Pública (processo Nº 0200521-

62.2013.8.06.0001) que tramita na 4ª Vara da Fazenda Pública de Fortaleza e considerando a

decisão judicial exarada no processo em epígrafe que suspende a realização do Concurso em

referência, torna público que a divulgação referida no item 10 do Cronograma de Eventos de

Agente de Defesa Civil e de Agente de Segurança Institucional e no item 9 do Cronograma de

Eventos de Guarda Municipal não será realizada nesta data (18/10/2013), em virtude da

suspensão do Concurso.

Aguarde novas informações sobre o andamento do Concurso neste endereço

eletrônico.

Fortaleza, 18 de outubro de 2013

CEV/UECE